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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, hafta boyunca 7.5'in hemen altında yatay bir seyir izledikten sonra, dün Türkiye 

piyasalarının kapanışı itibarıyla artan küresel risk iştahı ile 7.4'e doğru düşüşte. Piyasa yön belirleyici 

olarak bugün saat 14:00'da açıklanacak Merkez Bankası (TCMB) faiz kararına odaklanmış durumda.  

 

Küresel piyasalarda dolar Biden yönetimi döneminde devasa büyüklükteki ABD mali destek 

paketinin büyümeyi destekleyeceği iyimserliğinin, güvenli liman para birimlerine olan talebi 

düşürmesiyle başlıca para birimleri karşısında değer kaybını sürdürüyor. Dolar endeksi dün 

neredeyse değişim göstermeden kapandıktan sonra bugün %0.1 düşüşle 90.335'e geriledi.  

 

Dolar/TL dün günü 7.47 civarında tamamladıktan sonra gece saatlerinde 7.4'ün altına kadar 

geriledi. Kur bu sabah 7.4150/7.4225 seviyesinde işlem gördü. Euro/TL 8.9985/9.0087, 

gbp/TL10.1300/10.1420  sepet bazında TL ise 8.2066/8.2154 seviyesinde işlem gördü. 

 

TCMB'den genel beklenti, ve Aralık 2020'de dezenflasyonu sağlamak adına gerçekleştirdiği toplam 

675 baz puan artışın ardından atılan adımların etkisini izlemek adına faizleri %17'de sabit tutacağı 

şeklinde.  

 

Reuters anketine katılan 20 kurumun 15'i Ocak ayında politika faizinin sabit tutulmasını, 5'i ise 

faizlerde artış bekliyor. Artış beklentilerinin üç tanesi 50, diğer ikisi ise 100 baz puan yönünde. 

Reuters anketine göre TCMB'nin yılın ikinci yarısı itibarıyla ise faiz indirimlerine başlaması ve 375 

baz puanlık indirime gitmesi bekleniyor.  

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 330/338 

seviyesinde. 

 

Yabancı yatırımcılar tarafından TL'ye yönelik öneriler sürerken lokal yatırımcılarda ise 

dolarizasyondan dönüş için bir sinyal henüz görülmüş değil. Socienete Generale geçen hafta 

dolar/TL'de 6.7 hedefi ile öneri yaptı. 

 

 Türkiye  yerleşiklerin altın ve döviz hesapları 8 Ocak haftasında yeni tarihi rekor olan 235.86 milyar 

dolara yükselmiş durumda. Döviz mevduatlarının toplam mevduattaki payı da %53.4'e yükselmiş 

durumda. Güncel veriler bugün saat 14:30'da açıklanacak. 

 



TCMB'nin son 2 yılda 130 milyar dolarlık rezerv kaybında önemli bir etkisi bulunan dolarizasyonda 

henüz çözülme olmaması piyasalarda önemli bir endişe olarak takip edilmeye devam ediyor.  

 

TCMB'nin bugün açıklayacağı haftalık rezerv verilerinde Hazine'nin 1 milyar euro kaynaklı eubond 

itfası nedeniyle düşüş bekleniyor. Öte yandan bu hafta ihdaç edilen 3.5 milyar dolarlık eurobond ise 

rezervlere ay sonunda etki edecek. 

 

Asya borsaları, yatırımcıların yeni göreve başlayan ABD Başkanı Joe Biden'dan COVID-19 salgınının 

yarattığı tahribatı toparlamak için daha fazla ekonomik destek adımı beklemeleriyle, ABD 

piyasalarını izleyerek yeni rekor seviyelere yükseldi. 

 

ABD Kongresindeki Cumhuriyetçiler, Biden ile yönetiminin en büyük önceliği olan 1.9 trilyon dolarlık 

ABD mali destek planı üzerinde çalışmaya istekli olduklarını belirttiler, ancak bazıları planın fiyatına 

karşı çıkıyor. Demokratlar dün ABD Senatosunun kontrolünü aldı, ancak mali destek planını 

onaylamak için yine de Cumhuriyetçilerin desteğine ihtiyaçları olacak.  

 

Ancak Wall Street'te dünkü rekor düzeyde yüksek kapanışların ardından, Asya borsaları, devir 

teslimin etkisi ve ABD mali yardımının küresel varlıklar için sürekli destek sağlayacağına dair güçlü 

beklentilerle yükseldi.Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi rekor seviyeleri 

gördü ve son olarak %0.85 artıda bulunuyor. 

 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
TL varlıkları için haftanın en önemli günü geldi çattı. Gün içerisinde Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası Para Politikası Kurulu biraraya gelecek ve faiz oranı kararını açıklayacak. Toplantı 14:00’da 
bitecek ve karar aynı saatte açıklanacak. Bilindiği gibi TCMB Başkanı Naci Ağbal Kasım ayında 
göreve gelmiş ve ilk toplantısında 4.75 puanlık faiz artış yoluna gidilmişti. Ardından gerçekleşen 
ikinci toplantıda ise 2 puanlık faiz artış yoluna gidildi ve böylelikle faizi yüzde 17 seviyesine çıkardı. 
Piyasalar TCMB’nin Ocak ayı toplantısında faiz oranında bir değişiklik yapmayacağı yönünde 
beklentilere sahip. Kimi kesimler ise azda olsa bir faiz artışının olabileceğini bekliyor. Türkiye’nin son 
gelen enflasyon verisine baktığımızda beklentilerin bir miktar üzerinde gerçekleştiği görülmüştü. 
Fakat buna rağmen son dönemlerde TCMB’nin attığı sıkılaşma adımları ve sadeleşme politikaları ile 
birlikte TL’de istikrarlı bir seyir izleniyor. Diğer yandan Cumhurbaşkanı Recep T. Erdoğan ise yüksek 
faizlere yönelik eleştirilerine son günlerde devam etti. Bu sebeple gün içerisinde bankanın kararı ile 
birlikte TL varlıklarında volatilite oldukça artacaktır. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek 
olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.50438 – 7.61296 – 7.74468 seviyeleri direnç 
noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.30629 – 7.20880 – 7.07503 
seviyeleri destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 



 

 
 

 EUR/USD 

 
Piyasalar yeni günde biraraya gelecek olan Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Kurulu’nun 
açıklamalarını takip edecek. Banka faiz oranı kararını TSİ 15:45’te açıklayacak ve ardından 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde 16:30’da basın toplantısı düzenleyecek. Piyasalardaki 
beklentiler bankanın faiz oranında bir değişikliğe gitmeyeceği yönünde. Fakat varlık alım 
programı konusundaki yapılabilecek açıklamalar Euro varlıklarında volatilitenin artmasına 
neden olabilir. Gün içerisindeki toplantı öncesinde ise piyasalar dün Euro bölgesinden gelen 
enflasyon verisini takip etti. Gelen veriye göre Euro bölgesinde tüketici fiyat endeksi yıllık bazda 
Aralık ayında -%0.3 olarak gerçekleşti. Aylık bazda ise yine Aralık ayında %0.3 olarak gerçekleşti. 
Veriler beklentilere paralel olarak gerçekleşti. Yeni güne 1.2105 seviyelerinde başlangıç yapan 
EURUSD paritesinde bir miktar toparlanma hareketleri gerçekleşiyor. Haftanın dördüncü işlem 
gününde EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 
sırasıyla 1.21979 – 1.22505 – 1.23063 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı 
yönlü gevşemelerde ise 1.20563 – 1.20026 – 1.19275 seviyeleri destek noktaları olarak test 
edilebilir. 
 

 
 



 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde GBP lehine işlemlerin ağırlık kazandığı paritede, 1.3718 ile 2018 Mayıs 
ayından bu yana en yüksek seviye test edildikten sonra düzeltme hareketleri ön plana çıktı ve 1.3650 
civarında kapanış gördük. Yeni güne tekrardan yukarı yönlü hareketler ile başlayan ve şuan için 
1.3685 civarındaki paritede, günün devamında da GBP lehine işlemlerin devam etmesi halinde; 
1.3730, 1.3755 ve 1.3790 direnç seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Öte yandan, tekrardan 
oluşabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.3660, 1.3635, 1.3615, 1.3585, 1.3555 ve 1.3535 destek 
noktaları izlenebilir. 
 

 

 

 ALTIN 

 
Altın, doların Joe Biden döneminde daha fazla ekonomik destek verileceği umutlarıyla gerilemesiyle, 
iki haftanın zirvesine çıktı ancak kar realizasyonları altının kazanımlarını bir miktar sınırladı.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı seansın ilk işlemlerinde 1,872.35 dolar ile 8 Ocak'tan bu yana en yüksek 
seviyesini gördükten sonra %0.1 artışla 1,872.25 dolara yükseldi.Gram Altın bu sabah 448-TL den 
işlem gördü. 
 
 

 
 



 
 PETROL 

 
Petrol, ABD ham petrol stoklarındaki şaşırtıcı artışın salgın kaynaklı talep endişelerini yeniden 
kuvvetlendirmesiyle geriledi ancak ABD'de mali destek planı beklentileri fiyatlardaki düşüşü sınırladı. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  0.4 düşüşle 55.86 dolara geriledi.ABD hafif ham 
petrolü  %0.5 düşüşle 53.07 dolara geriledi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Tüketici Güven Endeksi - 80,10 

14:00 TRY Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı 17,0% 17,0% 

15:45 EURO Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (AMB) Faiz kararı - 0,0% 

16:30 EURO Euro Bölgesi AMB Başkanı Lagarde'ın Basın Toplantısı - - 
16:30 USD ABD İnşaat İzinleri - 1.639 bin 

16:30 USD ABD Konut Başlangıçları  1.547 bin 

16:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları  965 Bin 

16:30 USD ABD Philadelphia FED İmalat Endeksi  11,10 

18:00 EURO Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi  -13,90 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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